Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Ato Convocatório nº: 08/2023 – 00001.000344/2022 - Reeição

Objeto: Contratação de instituição especializada na prestação dos serviços de

preparação e execução de cursos de capacitação que contemplam teoria e prática

com temática pré-definida tendo como público-alvo proprietários/posseiros,

agricultores, moradores, veranistas e operadores de máquinas residentes nas

microbacias de Barracão dos Mendes (Nova Friburgo/RJ), Rio Vermelho

(Areias/SP), Rio das Flores (Barra do Piraí/RJ), Rio Vieira (Teresópolis/RJ), Baixo

Rio Preto (Campos dos Goytacazes/RJ), Córrego do Zíper/Samambaia (Santos

Dumont/MG) e Água Limpa (Palma/MG), contempladas nos PRISMAs do Programa

Mananciais do CEIVAP.

DATA DO EVENTO: 30/05/2023 às 15h.

Valor estimado: R$ 469.875,29 (quatrocentos e sessenta e nove mil, oitocentos e
setenta e cinco reais e vinte e nove centavos)

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389.

Resende, 12 de maiol de 2023

(Assinado eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000200/2023-88 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 5713C0D6.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 12/05/2023 16:58:06

http://www.agevap.org.br/
http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=71652&cod_documento=195713&p=5713C0D6